

ÅRSREDOVISNING

Tippersoft AB
Org.nr 559091-7687

för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande i Tippersoft AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet och dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-04. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Täby 2023-02-04



Stefan Wärnsäter

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget registrerades 2016-12-16 och påbörjade sin verksamhet 2017. Företaget utvecklar dels programvara som tillhandahålls och säljs via Internet och dels utvecklar och driver webbsajter som sammanställer och förädlar information om populära spel.

Bolaget har sitt säte i Täby kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget inledde vid starten av sin verksamhet ett samarbete med Ehrnström och Söner AB för att utveckla en programvara för teamsamarbete och visualisering. Utveckling och test av denna programvara har pågått sedan 2017. Programvaran 'Business Radar' lanserades i augusti 2018 och vidareutvecklas i samarbete med ett mindre antal användande företag.

Under 2021 inleddes vidareutveckling av Business Radar för att erbjuda stöd för fler användningsfall. Denna utveckling pågår fortfarande och beräknas slutföras under 2023 då en ny version av Business Radar kommer att släppas. Denna förstärkning av Business Radar förväntas förbättra möjligheterna till försäljning av programvaran. Vid utgången av 2022 har Business Radar ca 10 registrerade gratisanvändare.

Sedan tidigare har Tippersoft AB ett affiliatesamarbete med Betsson Services Limited. Samarbetet renderar i försäljningsprovision som betalas månadsvis. Under 2018 inledde Tippersoft AB ett affiliatesamarbete med Svenska Spel Sport & Casino AB.

Intäkterna från affiliatesamarbetena fluktuerar från månad till månad, men de är långsiktigt relaterade till insatser för att hålla berörda webbsajter aktuella. Under 2022 förändrades förutsättningarna för dataförsörjning till denna del av verksamheten och efter sommaren har intäkterna sjunkit. Intäkterna från denna verksamhet förväntas under 2023 stabiliseras på en lägre nivå än tidigare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, tkr	90	113	102	234	43
Resultat efter finansiella poster, tkr	41	48	60	181	37
Soliditet, %	102%	76%	49%	69%	85%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 258	38 526	136 784
Resultatdisposition enligt årsstämman	–	38 526	-38 526	0
Årets resultat	–	–	41 470	41 470
Belopp vid årets utgång	50 000	86 784	41 470	178 254

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	86 784
Årets resultat	+41 470
	<u>128 254</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning	0
Överföring till balanserat resultat	+128 254
	<u>128 254</u>

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Styrelsens yttrande över den föreslagna resultatdispositionen

Den föreslagna resultatdispositionen vidmakthåller bolagets soliditet på en tillfredsställande nivå. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna resultatdispositionen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna resultatdispositionen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning		89 905	113 241
Övriga rörelseintäkter		10 566	15 754
Övriga rörelsekostnader	2	-48 381	-80 134
Rörelseresultat		52 090	48 861
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-339
Ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Resultat efter finansiella poster		52 229	48 522
Resultat före skatt		52 229	48 522
Skatt på årets resultat		-10 759	-9 995
Årets resultat		41 470	38 526

2023022403939

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
Förskott för varor och tjänster		84	84
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>		33 077	473
Kassa och bank		141 462	179 241
Summa omsättningstillgångar		<u>174 623</u>	<u>179 798</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>174 623</u>	<u>179 798</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		86 784	48 258
Årets resultat		41 470	38 526
Summa fritt eget kapital		<u>128 254</u>	<u>86 784</u>
Summa eget kapital		<u>178 254</u>	<u>136 784</u>
Kortfristiga skulder, <i>inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder</i>		3 631	43 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>181 885</u>	<u>179 798</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2, Personal

Verksamheten har ingen anställd personal.

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Täby 2023-01-06



Stefan Wärsäter
Verkställande direktör och styrelseordförande